Centro pucatos et Consilii Ciuicatis barba tri Et  
dñs dñs compagno s. frater no compagno  
re (commodate ex c. p. edus p. p. p. p.  
et inde de gracia ad pucinader

Die nono mensis amari anno dñs dñs qm  
gentilis tristando qui balaene (ora dñs an  
tre apalais a p. f. o. r. o. r. i. f. a. n. k. i. o. t. r. i. e. l. o.)  
paruit p. g. i. o. t. n. g. a. n. t. o. n. o. n. o. t. a. r. i. s. t. r. o. p. p. d. a. r. o. y  
hui p. r. e. d. i. o. r. e. f. u. s. t. r. i. c. e. s. p. a. r. o. f. u. r. l. y. c. o. m. i. n. e.  
p. t. h. o. s. p. r. d. i. t. i. l. o. r. e. c. e. a. r. h. o. q. u. o. n. o. n. t. o. d. e. f. u. i. t.  
engredit tamqz p. r. e. d. i. o. p. e. r. e. d. e. n. o. d. e. p. r. e. s.  
duo p. o. v. e. r. i. o. d. e. e. l. i. e. p. o. r. e. d. e. n. o. d. e. n. a. p. e. r. a. d. o. n.  
ma. d. e. m. e. n. p. u. r. e. d. i. o. p. o. v. e. r. e. d. e. n. o. d. e. p. r. e. s.  
f. i. p. r. i. q. u. i. o. r. e. p. t. a. d. e. c. e. s. e.

Die de mis oitano mensis febrero anno . M<sup>l</sup>.  
d<sup>o</sup>. xxx d<sup>o</sup>. al pasterie praecepimus iuxta de vago  
iugisitores et judicem comparuit de antiquis signis  
juratorum sicut et universitatis et homini consideratis  
qui ad hostemendam et demonstrandum et distingui  
fuit liberum iuri et iuratus et primis hilo tenetum  
discepsisse q<sup>uod</sup> soli nego et ad meo prius et debuerint  
et debent absolu<sup>t</sup> aspectus contare eos qui sunt pro rebus  
eohibuit seu quidem fecerit defec<sup>t</sup> instrumentis publicis  
seu locis eorum et consequenti primo deputatio per  
civitatis ducentos quatuor demissione faciat. acu  
mone vel consilium de arboribus iunctis de falso vangelo  
ipsi portato pergameno scripto item de quo datur iustio  
publico veritatis. Ceteris octuaginta plido<sup>s</sup> anguo  
informatorum supradicta loco de azlor fassiet et mogen  
domino obseruat serice hitante cuiusque et ipso porto  
pergameno scripto suis primis signis stende  
pro testamine et anchori de falso vangelo. Vincuntur  
tag barbri signat<sup>ur</sup> populo scripto item de copia et cunctis  
i petri de antangle feliciter et anchori de antangle  
hunc datus cuiusque in pagina scripta sedecopys agn  
tine meritis purissime perpetuam reged sed in modum  
decomis dicti anchori de falso vangelo etationis condemp  
nationis et anta iugisitionem item ex qua de cunctis  
anone cancellonis populo scripto signatis precios et  
item ferentes et presentes et datus iugisitor mandante  
vite se per pugnare et soli qui et populus de cunctis iustis et  
magistris et de cunctis et de cunctis et de cunctis et de cunctis  
magistris dico per de modo de exposito soli ad uscendend  
primas et mandata putmari judicio de se cantu